
*MUIVX00MIDPU*MUIVX00MIDPU

1

Vážený panMgr. R  M
664 91 Ivančice

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   I V A N Č I C EPalackého náměstí 196/6, 664 91 IvančiceOdbor vnitřních věcí
Č.J.: MI 3232/2023Spis. Zn.: S-MI 990/2023Vyřizuje: Bc. Jaroslava Řeháková VeisováTelefon: 546 419 481Fax: 546 419 410E-mail: veisova@muiv.czID DS: sh2bdw6Vaše značka:
V Ivančicích dne 28.03.2023

Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,
Město Ivančice jako povinný subjekt obdrželo dne 9.1.2023 žádost pana Mgr. R  M  oposkytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, veznění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které žádal o poskytnutí následujícíchinformací:
1. Kopií všech zápisů komise pro veřejné zakázky města Ivančice za roky 2018 až 2022včetně protokolů o průběhu jednání komise.2. Kopie požadoval rozdělit na dvě skupiny, a to zvlášť zakázky malého rozsahu a zbývající.3. Za stejné období požadoval všechny výzvy k zadávání veřejných zakázek.
V souladu s ustanovením § 17 InfZ, bylo žadateli zasláno dne 23.1.2023 oznámení o výšiúhrady za poskytnutí informací, neboť se jednalo o rozsáhlé vyhledávání s velkým množstvíminformací a časovou náročností. Oznámení bylo žadateli doručeno dne 23.1.2023. Podle § 17odst. 3 InfZ je poskytnutí informace podmíněno zaplacením požadované úhrady a pokudžadatel do 60 dnů ode dne oznámení výše požadované úhrady úhradu nezaplatí, povinnýsubjekt žádost odloží. Zákonná šedesátidenní lhůta uplynula dne 24.03.2023. Protože v tétolhůtě nebyla úhrada provedena je dám důvod pro odložení žádosti. Odložení se pouzepoznamenává do spisu.

Poučení o opravném prostředku
Proti odložení žádosti podle § 17 odst. 5 InfZ není přípustný opravný prostředek. Protiodložení žádosti lze podat žalobu podle § 65 násl. zák. č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, veznění pozdějších předpisů, a to do dvou měsíců ode dne vyrozumění žadatele o tomtoodložení (§ 71 odst. 2 tohoto zákona).

S pozdravem
Bc. Jaroslava Řeháková VeisováKontrolní činnost, GDPRMěÚ Ivančice




